especializados para a realização de concurso públic o para provimento 
de vagas do Quadro de Cargos do Município de Maximi liano de Almeida 
– RS, em conformidade com o disposto na Tomada de P reço nº 001/2015 
e seus Anexos. 

2. DO PREÇO 

2.1 O preço dos serviços ora contratados perfazem o  montante de R$ 
12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais). 

2.2 O preço pela prestação de serviços já inclui: 

a.  todas as despesas com locomoção, alimentação, estad as, encargos 
e obrigações tributárias, sociais trabalhistas e 
previdenciárias, incidentes, impostos e taxas, não sendo 
admitidos quaisquer outros adicionais, após a abert ura dos